[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2020 г.                   г. Спасск-Дальний, Приморского края                         №  643-па
Об отмене постановления Администрации
 городского округа Спасск-Дальний от 22  июля 2013 г.
 № 503-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному
 поведению  муниципальных служащих  и урегулированию
 конфликта интересов»

В соответствии с Уставом городского округа Спасск-Дальний, в связи с протестом прокуратуры г.Спасск-Дальний от 15 декабря 2020 г. № 7-4-2020/6767сн    на постановление Администрации  городского округа Спасск-Дальний от 22  июля 2013 г. № 503-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов», Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление Администрации  городского округа Спасск-Дальний от 22  июля 2013 г. № 503-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов».
2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящие постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации, руководителя аппарата Администрации городского округа Спасск-Дальний  Богинского Е.Э.
Глава городского округа Спасск-Дальний
                                             А.К. Бессонов